

Resultatregnskap

Havila Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	30.09.2022	30.09.2021
Salgsinntekt		582 482	1 804 468
Annen driftsinntekt		1 416 031	3 840 425
Gevinst v/ avgang anleggsmidler		15 301 870	0
Sum driftsinntekter		<u>17 300 383</u>	<u>5 644 894</u>
Lønnskostnad	1	43 238	15 194
Ordinære avskrivninger	2	265 933	851 163
Annen driftskostnad	1	21 895 711	9 578 399
Sum driftskostnader		<u>22 204 882</u>	<u>10 444 756</u>
Driftsresultat		<u>-4 904 499</u>	<u>-4 799 863</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 633 292	0
Annen renteinntekt		496	44 365
Annen finansinntekt		189 906 278	2 241 684 443
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-6 012 209	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 466 918	0
Annen rentekostnad		553	90 078 970
Annen finanskostnad		203 125	164 497 709
Resultat av finansposter		<u>197 881 678</u>	<u>1 987 152 130</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>192 977 179</u>	<u>1 982 352 268</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	4 192 817	-18 922 003
Årets resultat	4	<u>188 784 362</u>	<u>2 001 274 271</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	4	188 784 362	2 001 274 270
Sum overføringer		<u>188 784 362</u>	<u>2 001 274 270</u>

Balanse

Havila Holding AS

EIENDELER	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	22 761 784	24 725 000
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		8 821 995	73 456 296
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	50 011	379 774
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6, 9	2 738 738 864	2 627 764 623
Lån til foretak i samme konsern	8, 9	920 512 424	820 046 490
Investeringer i tilknyttet selskap	6, 9	63 602 838	63 602 838
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8, 9	48 782 291	48 994 127
Investeringer i aksjer og andeler	7	137 505 237	81 142 041
Sum anleggsmidler		<u>3 940 775 443</u>	<u>3 740 111 187</u>
Omløpsmidler			
<i>Varelager</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		1 974 008	2 610 592
Andre kortsiktige fordringer	8	34 990 261	25 893 853
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	7	2 578 148	2 578 148
Andre finansielle instrumenter		20 000	20 000
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l.</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		22 733 517	16 448 870
Sum omløpsmidler		<u>62 295 934</u>	<u>47 551 463</u>
Sum eiendeler		<u>4 003 071 377</u>	<u>3 787 662 650</u>

Balanse

Havila Holding AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5	36 000 000	36 000 000
Overkurs		736 533	736 533
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		3 064 792 841	2 876 008 479
Sum egenkapital	4	<u>3 101 529 375</u>	<u>2 912 745 012</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	<u>739 528 764</u>	<u>522 952 691</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>739 528 764</u>	<u>522 952 691</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 800 863	3 208 173
Betalbar skatt	3	2 229 601	0
Skyldig offentlige avgifter		187 943	12 251
Utbytte		30 000 000	30 000 000
Gjeld til konsernselskap		0	175 969 291
Annen kortsiktig gjeld		126 794 832	142 775 231
Sum kortsiktig gjeld		<u>162 013 239</u>	<u>351 964 946</u>
Sum gjeld		<u>901 542 003</u>	<u>874 917 637</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>4 003 071 377</u>	<u>3 787 662 650</u>

Fosnavåg
Styret i Havila Holding AS

Njål Sævik
styreleder

Hege Sævik Rabben
styremedlem

Vegard Sævik
styremedlem

Per Sævik
daglig leder

Indirekte kontantstrøm

Havila Holding AS

	01.01-30.09.2022	01.01 - 30.09.2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	192 977 179	1 982 352 268
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	15 302 000	0
Ta/gevinst ved salg av aksjer	0	-2 062 570 000
Ordinære avskrivninger	265 933	851 163
Nedskrivning anleggsmidler	6 012 000	0
Endring i kundefordringer	636 534	5 257 249
Endring i leverandørgjeld	-407 000	-984 000
Aksjeutbytte	-186 120 000	-58 966 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-24 901 000	102 461 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-26 838 354	-31 598 320
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger utbytte	129 757 000	1 763 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	129 757 000	1 763 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	75 932 000
Innbetalinger/utbetalinger konsernmellomværende	-96 634 000	1 681 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	1 124 000
Utbetaling av utbytte	0	30 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-96 634 000	46 489 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6 284 646	16 653 680
Beh. av kontanter og k.ekvivalenter per 01.01	16 448 870	717 756
Beh. av kontanter og k.ekvivalenter per 30.09	22 733 517	17 371 436

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Langsiktige tilvirkningskontrakter bokføres i samsvar med løpende avregning. Andel av resultatet inntektsføres i takt med prosjektets fullførelsesgrad. Fullføringsgraden er beregnet ut fra antall utførte timer i forhold til totalt estimert timeforbruk.

For prosjekter der bidraget ikke er stort nok til å dekke andel av selskapets totale kostnader, er det avsatt fullt ut til dekning av tapet. Prosjektene vurderes hver for seg. Prosjekt med netto utført produksjon er ført opp som fordring. Prosjekt hvor forskudd fra kunder overstiger utført produksjon er forskudd oppført som gjeld.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall i den grad regnskapsreglene krever det. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen forskning og utvikling og andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Dette innebærer at slike utgifter balanseføres når det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost for eiendelen kan måles pålitelig. Balanseført forskning og utvikling og andre immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttede selskaper

Datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Konsernbidrag til datterselskap, med fradrag for skatt, er føres som økt kostpris for aksjene. Utbytte/konsernbidrag er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet/det tilknyttede selskapet. Når utbytte/konsernbidrag som vesentlig overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet anses den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og fratrekkes investeringens verdi i balansen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp

(nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp, som for varige driftsmidler er det høyeste av netto salgpris og bruksverdi. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede (med unntak blant annet for nedskrivning av goodwill).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler som er omløpsmidler) vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger inntektsføres som annen finansinntekt.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter kostnadsføres, og føres som avsetning under kortsiktig gjeld i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Renterisiko

Konsernets renterisiko er knyttet til rentebærende gjeld som hovedsakelig består av langsiktig finansiering i banker og obligasjonsmarkedet samt rentebærende innskudd i banker.

Konsernets rentebærende gjeld er hovedsakelig avtalt med flytende rente som normalt innebærer at renten fastsettes med 1, 3 eller 6 måneders terminlengde. Langsiktig gjeld er knyttet mot referanserenten NIBOR og LIBOR. Selskapenes rentekostnad utgjøres da av den aktuelle referanserenten for angitt periode med tillegg av aktuell margin for hvert lån.

Konsernets rentekostnader knyttet til det enkelte lån vil dermed øke med økt pengemarkedsrente og tilsvarende synke ved fallende pengemarkedsrente. Normalt vil det ta ca. 3 måneder før endring i

pengemarkedsrenten får fullt utslag for selskapets rentekostnader.

Konsernet benytter ikke regnskapsmessig bokføring av sikring. Enkelte av selskapene i konsernet benytter renteswapavtale hvor selskapet mottar flytende rente som tilsvarer lånerenten og betaler en fast rentesats til banken som er motpart i renteswapavtalen.

Kredittrisiko

Kredittrisiko oppstår ved at konsernet har fordringer med en risiko for manglende oppgjør. Kredittrisiko er knyttet til transaksjoner med derivater, innskudd i banker og finansinstitusjoner, fordringer på kunder og forskudd til leverandører. Risikoen har historisk vært lav basert på erfaringer. Risikoen har imidlertid økt som følge av redusert aktivitet i deler av markedene konsernet opererer i.

Likviditetsrisiko

Konsernets likviditetsrisiko er risikoen for at foretaket ikke vil kunne betjene sine finansielle forpliktelser. Konsernets likviditetsrisiko er blant annet knyttet til bortfall av forventede inntekter. Enkelte av datterselskapene opererer i et marked som ikke forventes vil bedre seg vesentlig på kort til mellomlang sikt.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	0	10 000
Arbeidsgiveravgift	0	2 479
Pensjonskostnader	0	-57 115
Andre ytelser	16 701	59 830
Sum	16 701	15 194

Selskapet har i 2022 sysselsatt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i Havila Holding AS i 2022.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 1 452 071 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 1 991 427 ekskl. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	88 395 062	7 720 354	96 115 416
Avgang i året	79 573 067	7 670 343	87 243 410
Anskaffelseskost 30.09.2022	8 821 995	50 011	8 872 006
Bokført verdi 30.09.2022	8 821 995	50 011	8 872 006
Årets ordinære avskrivninger	261 103	4 830	265 933
Økonomisk levetid	20-75 år	5-10 år	

Note 3 Skatt

Årets skattegrunnlag	30.09.2022	30.09.2021	
Betalbar skatt	2 229 601	0	
Endring i utsatt skatt	1 963 216	-18 922 003	
Sum skattekostnad	4 192 817	-18 922 003	
Beregning av årets skattegrunnlag:	30.09.2022	30.09.2021	
Ordinært resultat før skattekostnad	192 977 179	1 982 352 268	
Permanente forskjeller	-173 917 291	-2 068 361 372	
Endring i midlertidige forskjeller	-8 925 336	53 538 423	
Årets skattegrunnlag	10 134 552	-32 470 681	
Betalbar skatt i balansen:	30.09.2022	30.09.2021	
Betalbar skatt på årets resultat	2 229 601	0	
Sum betalbar skatt i balansen	2 229 601	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	30.09.2022	30.09.2021	Endring
Varige driftsmidler	-8 792 415	19 672 892	28 465 307
Fordringer	-13 485 349	-62 035 290	-48 549 941
Gevinst- og tapskonto	49 973 728	18 408 431	-31 565 297
Sum	27 695 964	-23 953 967	-51 649 931
Akkumulert fremførbart underskudd	-130 558 803	-32 470 681	98 088 122
Sum	-102 862 840	-56 424 648	46 438 191
Utsatt skattefordel (22 %)	-22 761 784	-12 545 382	10 216 402
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2022	2021	
Resultat før skatt	192 977 179	1 982 352 268	
22 % skatt av resultat før skatt	42 454 979	436 117 499	
Permanente forskjeller 22 %	-38 262 162	-455 039 502	
Beregnet skattekostnad	4 192 817	-18 922 003	
Effektiv skattesats	2,2 %	-1,0 %	

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 31.12.2021	36 000 000	736 533	2 876 008 479	2 912 745 012
Årets resultat			188 784 362	188 784 362
Pr 30.09.2022	36 000 000	736 533	3 064 792 841	3 101 529 374

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Havila Holding AS pr. 30.09.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	36 000	1 000,0	36 000 000
Sum	36 000		36 000 000

Alle aksjer har like rettigheter.

Eierstruktur

	Sum	Eierandel
HSR Invest AS	10 800	30,00 %
HSR Invest AS	10 800	30,00 %
HSR Invest AS	10 800	30,00 %
HSR Invest AS	10 800	30,00 %
Emini Invest AS	10 800	30,00 %
Emini Invest AS	10 800	30,00 %
Emini Invest AS	10 800	30,00 %
Emini Invest AS	10 800	30,00 %
Innidimman AS	10 800	30,00 %
Innidimman AS	10 800	30,00 %
Innidimman AS	10 800	30,00 %
Innidimman AS	10 800	30,00 %
Pison AS	3 600	10,00 %
Pison AS	3 600	10,00 %
Pison AS	3 600	10,00 %
Pison AS	3 600	10,00 %
Totalt antall aksjer	36 000	100,00 %

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden. For de selskapene som inngår i underkonsern er tall fra underkonsernet oppgitt nedenfor.

Tall i 1000:

Datterselskap	Forretnings-Eierandel	Egenkapital	Resultat siste	Balanseført	
	kontor	siste år (100%)	år (100%)	verdi	
Frøystad Eiendom AS	Fosnavåg	51,9 %	5 331	-120	1 790
Havila Ariel AS	Fosnavåg	100,0 %	163 737	-18 964	131 768
Tangen 7 Invest AS	Fosnavåg	100,0 %	4 721	-7 590	114 165
Havila AS	Fosnavåg	100,0 %	1 389	1 278	1 389
Havila Shipping ASA*	Fosnavåg	51,0 %	19 217	65 673	9 793
Nordic Mediatech AS	Fosnavåg	95,8 %	-26 630	-583	0
Havila Hotels AS	Fosnavåg	100,0 %	81	338	81
Havila Kystruten AS*	Fosnavåg	100,0 %	1 003 880	101 733	639 114
Sæviking AS	Fosnavåg	100,0 %	310 848	-15	310 864
Havilafjord AS	Fosnavåg	100,0 %	1 527 947	-18	1 527 965
Havila Sirius AS	Fosnavåg	100,0 %	-90 959	-47 111	0
Havila Vega AS	Fosnavåg	100,0 %	749	-2 644	0
Havila Service AS	Fosnavåg	100,0 %	230	1 791	230

Mundalsberget AS	Fosnavåg	50,0 %	1 376	1 201	1 550
Havila Hylle 1 AS	Fosnavåg	100 %	30	0	30
Sum					2 738 739

* Konserntall

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balanseført verdi
Brattholm Invest AS	Fosnavåg	24,5 %	-14 040	-20	0
P/F Polarhav	Færøyane	21,2 %	18 046	387	243
P/F Skansi Offshore	Færøyane	50,0 %	31 270	11 320	15 365
Fosnavåg Vekst	Fosnavåg	44,2 %	66 126	-1 808	29 241
Sp/f Skansabrekka	Færøyane	50,0 %	310 078	12 339	13 805
Pantheon Eiendom AS	Oslo	20,5 %	-311	514	0
Pantheon Eiendom Invest AS	Oslo	0,6 %	2 065	-629	16
Shincon AS	Stavanger	34,1 %	1 827	355	623
Siva Sunnmøre AS	Fosnavåg	35,2 %	9 698	1 089	4 310
Bakkar og Berg Media AS	Fosnavåg	33,4 %	-754	-109	0
Havyard Group ASA	Fosnavåg	40,4 %	113 652	263 299	0
Never No AS	Oslo	32,4 %	-47 017	-6 654	0
Sum					63 603

Note 7 Investering i aksjer og andeler

Anleggsaksjer	Antall aksjer	Bokført verdi
Ålesund Kunnskapspark AS	100	101 500
Runde Miljøbygg AS	7 200	600 500
Sunnmørsbadet Fosnavåg	1 315	0
Carbon Transition ASA	574 598	1 252 468
Kristen Medieallianse Drift AS	0	0
Neptun Invest AS	114	7 437 367
Endur ASA (tidl. Bergen Group ASA)	200	6 200
Barahonda Investors AS	302 400	0
Ni Tankers AS	7 735 921	1 372 768
Postologi AS	10 347	0
Sp/f Bugvin	1	16 238
Digital Group AS	859 500	160 000
Sparebank 1 Søre Sunnmøre	37 125	3 861 000
Sagestad Drift AS	25	125 000
HAV Group ASA	8 683 824	122 572 195
Balanseført verdi 30.09.2022		137 505 237

Omløpsaksjer	Antall aksjer	Bokført verdi
Wentworth Resources Ltd	20 482	56 502
REC Silicon ASA	8 500	151 810

Orkla ASA A-aksjer	10 000	876 300
Noram Drilling Company	25 000	877 278
Bw Energy Limited	140	4 056
Reach Subsea AS	63	18 699
BW Offshore Ltd	690	7 835
Magnora ASA	410	37 530
Element ASA	2 250	516 872
Easybank AS	47 620	31 267
Panoro Energy ASA	1 410	0
Northland Resources SE	500	0
Balansført verdi 30.09.2022		2 578 148

Note 8 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Lån til foretak i samme konsern	920 512 424	820 046 490
Lån til tilknyttede selskaper	48 782 291	48 994 127
Sum	969 294 715	869 040 616
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	0	0
Varige driftsmidler	0	73 836 070
Sum	0	73 836 070

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Andre kortsiktige fordringer		
	2022	2021
Foretak i samme konsern	6 580 071	7 167 700
Tilknyttet selskap	0	0
Sum	6 580 071	7 167 700
Andre langsiktige fordringer		
	2022	2021
Foretak i samme konsern	920 512 424	820 046 490
Tilknyttet selskap	48 782 291	48 994 127
Sum	969 294 715	869 040 616
Annen kortsiktig gjeld		
	2022	2021
Foretak i samme konsern	6 477 557	6 477 557
Tilknyttet selskap	0	0
Sum	6 477 557	6 477 557

Annen langsiktig gjeld	2022	2021
-------------------------------	-------------	-------------

Foretak i samme konsern	252 978 630	36 402 557
Tilknyttet selskap	0	0
Sum	252 978 630	36 402 557

Note 10 Delårsregnskap pr. 30.09.2022

Delårstall pr. 30.09.2022 er utarbeidet i samsvar med kravene i prospektforordningen, i forbindelse med utarbeidelse av noteringsprospekt for Havila Ariel AS, hvor Havila Holding AS er blant garantistene.